
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 

Số 6/295 phố Thụy Khuê, Phường Thuỵ Khuê, Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam

15/06/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH DIEP CAR RENTAL

0110388794

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản theo quy định của 
Luật đấu giá tài sản)

4511

2. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống)
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản theo quy định của 
Luật đấu giá tài sản)

4512

3. Đại lý ô tô và xe có động cơ khác
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản theo quy định của 
Luật đấu giá tài sản)

4513

4. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác 4520

5. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản theo quy định của 
Luật đấu giá tài sản)

4530

6. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Chi tiết: 
Đại lý thương mại ; Môi giới thương mại
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản theo quy định của 
Luật đấu giá tài sản)

4610

7. Bán buôn thực phẩm
Chi tiết:
Bán buôn cà phê, chè, đường, sữa và các sản phẩm sữa, bánh 
kẹo và các sản phẩm chế biến từ ngũ cốc, bột, tinh bột...

4632

8. Bán buôn đồ uống
Chi tiết:
Bán buôn đồ uống loại có chứa cồn và không chứa cồn

4633

9. Bán buôn sản phẩm thuốc lá, thuốc lào 4634

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH DIEP CAR RENTAL
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: DIEP CAR RENTAL LIMITED COMPANY
Tên công ty viết tắt: DIEP CAR CO.,LTD 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0946676877
Email: vptsp5.a10@gmail.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 16/06/2023 đến ngày 16/07/2023



10. Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép 4641

11. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình 4649

12. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: 
Ủy thác và nhận ủy thác xuất khẩu, nhập khẩu hàng hóa 
Đại diện cho thương nhân 
Xuất khẩu, nhập khẩu hàng hoá; 

8299

13. Cho thuê xe có động cơ
Chi tiết:
Cho thuê ôtô

7710(Chính)

14. Bán buôn tổng hợp
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản theo quy định của 
Luật đấu giá tài sản)

4690

15. Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết:
Cà phê bột, cà phê hoà tan, chè Bánh, mứt, kẹo; rau ép, nước 
quả ép....

4722

16. Bán lẻ đồ uống trong các cửa hàng chuyên doanh 4723

17. Bán lẻ sản phẩm thuốc lá, thuốc lào trong các cửa hàng chuyên 
doanh

4724

18. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
Chi tiết: 
Hoạt động thương mại điện tử 

4791

19. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết:
Kinh doanh vận tải hành khách theo hợp đồng; 
Kinh doanh vận tải khách du lịch bằng xe ô tô;

4932

20. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết:
Kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô

4933

21. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường bộ
Chi tiết:
Hoạt động của các bến, bãi ô tô, điểm bốc xếp hàng hóa;
Lai dắt, cứu hộ đường bộ.
Hoạt động quản lý, trông giữ tại các bãi, điểm đỗ ô tô, xe máy, 
các phương tiện đường bộ khác.

5225

22. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết:
Gửi hàng; Giao nhận hàng hóa;
Thu, phát các chứng từ vận tải hoặc vận đơn;
Hoạt động của đại lý làm thủ tục hải quan;

5229

23. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động 5610

24. Dịch vụ ăn uống khác 5629

2/3Thời gian đăng từ ngày 16/06/2023 đến ngày 16/07/2023



2.000.000.000 VNĐ

STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 

của tổ chức

Ghi 
chú

1 NGUYỄN 
QUỐC 
CƯƠNG

Việt 
Nam

Số 191 phố Thụy 
Khuê, Phường Thuỵ 
Khuê, Quận Tây Hồ, 
Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

200.000.000 10,000 001203004735

2 PHẠM THỊ 
BÍCH DIỆP  

Việt 
Nam

Số 5, Dãy A10 Tập 
thể Đại học Ngoại 
Ngữ, Tổ 3, Phường 
Dịch Vọng Hậu, Quận 
Cầu Giấy, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

1.800.000.000 90,000 001184006001

25. Dịch vụ phục vụ đồ uống
Chi tiết:
Quán cà phê, giải khát;
Dịch vụ phục vụ đồ uống khác;

5630

26. Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không 
kèm người điều khiển

7730

27. Bán lẻ hàng may mặc, giày dép, hàng da và giả da trong các 
cửa hàng chuyên doanh

4771

28. Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh
(Trừ kinh doanh các loại vàng, tiền, kim khí, và các hàng hóa 
nhà nước cấm)

4773

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       001184006001
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Số 5, Dãy A10 Tập thể Đại học Ngoại Ngữ, Tổ 3, Phường Dịch 
Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 5, Dãy A10 Tập thể Đại học Ngoại Ngữ, Tổ 3, Phường Dịch Vọng 
Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   PHẠM THỊ BÍCH DIỆP  Nữ

29/02/1984 Kinh Việt Nam

02/08/2022 Cục Cảnh Sát Quản Lý Hành Chính Về Trật 
Tự Xã Hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 16/06/2023 đến ngày 16/07/2023


